
Совет депутатов муниципального образования «Старокычское» 
 

РЕШЕНИЕ 
  

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Старокычское» 
 от 25 декабря 2015 года № 36 «О бюджете муниципального образования 

«Старокычское» на 2016 год» 
 
 

от 17 мая 2016 года                                                                              № 13 
 

 

Руководствуясь п. 2 ст. 25 Устава МО «Старокычское» Совет 
депутатов МО «Старокычское» решил: 

внести в решение Совета депутатов от 25 декабря 2015 № 36 «О 
бюджете муниципального образования «Старокычское» на 2016 год» 
следующие изменения: 
8. В приложении 5 в строках: 
Обеспечение первичных мер  пожарной 
безопасности 256 03 10 9900061940   11 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 256 03 10 9900061940 244 5 

Уплата прочих налогов, сборов 256 03 10 9900061940 852 6 

 
цифры «9900061940» заменить цифрами «99000S4300». 
  
9. В приложении 6 в строках: 
Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности 0310 9900061940   11 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0310 9900061940 244 5 
Уплата прочих налогов, сборов 0310 9900061940 852 6 

  
цифры «9900061940» заменить цифрами «99000S4300». 
  
Глава  
муниципального образования  
«Старокычское»                                                                                     Н.Л. Коробова         
 
дер.Старый Кыч  
17 мая   2016 года 
№ 13 
 

 
 
 
 


